
 1

 

 
COMUNE  DI  BALZOLA 

PROVINCIA  DI  ALESSANDRIA 

************************************************************************ 

 
DETERMINAZIONE RESPONSABILE SERVIZIO ECONOMICO 

FINANZIARIO N° 170/2011 

 
 

OGGETTO : 
 

L I Q U I D A Z I O N E  L A V O R O  S T R A O R D I N A R I O        

1 ° -  2 °  E  3 °  T R I M E S T R E  2 0 1 1  
 

 

L’anno   DUEMILAUNDICI   addì   DODICI   del mese di   DICEMBRE  il sottoscritto 

BERGOGLIO Gianfranco nella sua qualità di Responsabile del Servizio Economico 

Finanziario del Comune di Balzola come nominato con deliberazione Giunta Comunale n. 43 

del 28/05/2011 ; 

 

VISTA la deliberazione Giunta Comunale n. 3 del 15/01/2011 di autorizzazione a lavoro 

straordinario per l’anno 2011 ; 

 

VISTO il contratto Collettivo Nazionale di Lavoro del personale del Comparto delle Regioni 

e delle Autonomie Locali ; 

 

VISTA la determinazione Segretario Comunale n. 2 del 19/02/2011 relativa ad autorizzazione 

lavoro straordinario periodo 1/1/2011 – 31/12/2011 ; 

 

VISTO l’elenco delle ore prestate per il periodo 1/1/2011 – 30/09/2011  ; 

 

VISTO l’apposito stanziamento istituito all’intervento 1 08 01 01; 

 

D E T E R M I N A 

 

DISPORRE ai sensi del Collettivo Nazionale di Lavoro del personale del Comparto delle 

Regioni e delle Autonomie Locali la liquidazione dei compensi spettanti ai dipendenti 

comunali non usufruenti di retribuzione di posizione per il periodo dal 01/01/2011 al 

30/09/2011 , come risultante da prospetto allegato sub A) ; 

 

COPIA 



 2

DARE ATTO che la spesa relativa di lordi € 1.514,41 oltre ad oneri riflessi per € 489,15  

(previdenziali – assistenziali) trova imputazione all’intervento 1 01 08 01 (ex cap. 9130) 

gestione competenza bilancio 2011 ed IRAP ai rispettivi interventi di spesa ; 

 

DARE ATTO  che i compensi liquidati riguardano prestazioni effettuate nell’interesse del 

Comune . 

 

 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to BERGOGLIO Gianfranco  

___________________________________________________________________________ 

 

Visto il parere del Servizio interessato, ai sensi art. 151 comma 4 del D. Lgs. N. 267/2000 si 

conferma la regolarità del presente provvedimento attestando  la copertura  finanziaria    

dell’impegno assunto all'intervento  1 01 08 01 (ex cap. 9130) gestione competenza bilancio 

2011 e la relativa registrazione contabile . 

 

Lì , 12/12/2011 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

FINANZIARIO 
F.to BERGOGLIO Gianfranco  

___________________________________________________________________________ 

 

Pubblicata, in data odierna, per rimanervi per 15 giorni consecutivi nel sito web istituzionale 

di questo Comune accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69). 

 

Lì   13/12/2011 
 

 

 

L’ADDETTO ALLE PUBBLICAZIONI 
F.to DELMIGLIO Germano 

 



 3

ALLEGATO A)

ore importi lordi 

feriale
fest. e 

nott.

fest.  

nott.
feriale

fest. e 

nott.

fest. 

nott.
totale feriale

fest. e 

nott.
fest. nott. totale

GILARDINO 

Camilla
D3 16,20 18,31 21,13 56,0 1,0 0,0 57,0 907,20 18,31 0,00 925,51

MOSCA 

Antonella
C4 14,06 15,89 18,33 15,0 0,0 0,0 15,0 210,90 0,00 0,00 210,90

DELMIGLIO 

Germano
C4 14,06 15,89 18,33 10,0 9,0 0,0 19,0 140,60 143,01 0,00 283,61

OLIARO                

Gabriele
B3 12,13 13,71 15,82 0,0 3,0 0,0 3,0 0,00 41,13 0,00 41,13

ZUCCHI                  

Pier Mario
B3 12,13 13,71 15,82 1,0 3,0 0,0 4,0 12,13 41,13 0,00 53,26

82,0 16,0 0,0 98,0 1.270,83 243,58 0,00 € 1.514,41

COMUNE DI BALZOLA 

Provincia di Alessandria

LAVORO STRAORDINARIO 1° - 2° e 3° TRIMESTRE 2011

compensi orari

TOTALI

 


